
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00672716- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo informado por el Área de Recursos Humanos respecto de la RD-2022-193-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-193-E-UNC-DEC#FCS, se designó a la Dra. María Andrea Torrano, (DNI: 27 314 365), en el
cargo de Coordinadora de Investigación del Instituto de Política, Sociedad e Intervención Social (IPSIS) de la
Facultad de Ciencias Sociales y que involuntariamente se omitió consignar el 31 de marzo de 2024, como fecha de
baja de la designación.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ampliar la RD-2022-193-E-UNC-DEC#FCS, estableciendo como fecha de baja, de la
designación de la Dra. María Andrea Torrano, (DNI: 27 314 365), en el cargo de Coordinadora de Investigación del
Instituto de Política, Sociedad e Intervención Social (IPSIS) FCS, el día 31 de marzo de 2024.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2023-720-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Octubre de 2023
		2023-10-10T11:40:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T11:12:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T11:12:45-0300
	GDE UNC




